



## Karta katalogowa produktu

### STRIGO ZEST.KREAT.MYDEŁKO "SERCE CZERWONE"

STRIGO ZEST.KREAT.MYDEŁKO "SERCE CZERWONE" Kreatywny Zestaw Strigo do Robienia Mydełek w Kształcie Serca dla Dzieci i Młodzieży Podaruj swojemu dziecku wyjątkową przygodę w świecie tworzenia własnych mydełek! Kreatywny zestaw Strigo do samodzielnego zrobienia mydełka w kształcie serca to idealny sposób na rozwijanie wyobraźni i zdolności manualnych, przekształcając zabawę w coś naprawdę kreatywnego! Wyjątkowy kształt serca, żywe kolory i owocowy zapach sprawiają, że zestaw Strigo stymuluje wszystkie zmysły! Wystarczy wymieszać masę mydlaną, przelać do uroczej foremki i poczekać, aż mydełko wyschnie - to takie proste, a efekty są niesamowite! Cały proces jest bezpieczny, a składniki zostały dobrane z myślą o delikatnej skórze dzieci. Daj swojemu dziecku możliwość stworzenia pięknego, pachnącego mydełka - jedyne w swoim rodzaju! Dzięki dołączonym akcesoriom - masie mydlanej, foremce, gąbce oraz woreczkowi - dziecko może przygotować wyjątkowy prezent dla siebie lub bliskich. Taki zestaw to nie tylko świetna zabawa, ale także fantastyczny sposób na rozwój kreatywności i budowanie poczucia własnej wartości! Nie zwlekaj! Podaruj swojemu dziecku niezapomnianą przygodę z tworzeniem. To idealny wybór na kreatywny i oryginalny prezent! W zestawie: masa mydlana foremka woreczek gąbka instrukcja \_\_\_\_ Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa: Nieodpowiednie dla dzieci poniżej 3 roku życia. Ryzyko połknięcia małych elementów. Używać wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej. Przed użyciem zapoznaj się z instrukcją dołączoną do opakowania. Produkt nie jest przeznaczony do spożycia. Połknięcie lub dostanie się do dróg oddechowych może grozić poważnym zagrożeniem życia. W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast przemyć dużą ilością wody.



### Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	PI223036
Kod kreskowy	6930518962368
Nazwa produktu	STRIGO ZEST.KREAT.MYDEŁKO "SERCE CZERWONE"
Kategoria	Zestawy kreatywne
Marka	STRIGO
Klasa	Standard